
Č.j.: SŽ GŘ

Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

Praze, spisová značka A

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Osvědčení bylo vydáno v rámci systému péče SŽ 
oblasti traťového hospodářství podle 

Směrnice SŽ č.

Správa železni , státní organizace,
dává

O S V Ě D Č E N Í
č –

ocelové povrchově upravené šstiúhelníkové pletivo pro gabionové 
stavební konstrukční systémy s příslušenstvím

Výrobce: 
, ČR

splňuje

požadavky  v rámci systému péče o kvalitu Správy železnic, státní organizace, v oblasti traťového 
hospodářství podle Směrnice SŽDC č. 67. Osvědčení platí pro železniční dráhy v majetku ČR, se kterými 
má právo hospodařit Správa železnic, státní organizace, a další železniční dráhy provozované Správou 
železnic, státní organiazce

se sídlem: Polní 

dodávající výše uvedené výrobky se zavázala dodržovat ustanovení Technických podmínek dodacích 
č.1/2022 a je oprávněna dodávat tyto výrobky pro stavby železničních drah.

Platnost „ Osvědčení“ je stanovena do 

ředitel odboru traťového hospodářství



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5274126

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 73d391f8-e3c9-4053-ade0-14a370b7f37e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana BOROVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.01.2025 08:21:19

Hash komponenty: 5db0d940a625b993df1090991b53b15bd4cff22689c763eb9987947db3143286

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-01-09T07:21:19+0000


		2025-01-09T08:51:10+0100
	Podepsáno elektronicky




